Papel Timbrado ( se tiver)

                 _____________, ____ de _____________ de _____
                           (local)             (dia)             (mês)                             (ano)

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO - MANDADO DE SEGURANÇA HOTEL

Eu, Sr(a).______________________________________________________________, representante legal/ sócio(a) proprietário(a) da pessoa jurídica (Razão social/ Nome fantasia)_______________________________________________________________________________________CNPJ ________________________________________, declaro para os devidos fins que estamos cientes do Mandado de Segurança Hotel  n.o 0010186-33.2008.4.01.3300 interposto pelo  Sindicato de Hotéis Rest Bares e Similares de Salvador e Litoral Norte, referente a não obrigatoriedade de Registro de Hotéis  junto aos órgãos do Sistema CFN/CRN.
No entanto, temos interesse na obtenção/manutenção do Registro no CRN-5 e nos submeteremos à fiscalização e normas/resoluções/ leis que regem este órgão.
Sendo assim, solicito, espontaneamente, o Registro desta PJ no Conselho Regional de Nutricionistas 5ª Região (BA e SE).

_____________________________________________
[bookmark: _Hlk20492714]ASSINATURA
CARIMBO COM CNPJ DA EMPRESA